



اخبار فوتبال اروپا

■ تلاش کوتینیو برای انتقال صلاح به بارسا



نشریه «دون بالون» مدعی شد فیلیپه کوتینیو، هافبک بارسلونا با محمدصلاح برای انتقال این بازیکن به بارسلونا وارد مذاکره شده است. کوتینیو پس از کش و قوس‌های فراوان، در نهایت در زمستان لیورپول را ترک کرد و راهی بارسلونا شد. او خیلی سریع توانست با آنی اناری‌ها هماهنگ شود و جایگاهی در ترکیب برای خود پیدا کند. حال ستاره برزیلی نقشه‌هایی برای تقویت خط حمله تیمش دارد. محمدصلاح در این فصل ۲۸ گل به ثمر رسانده و عملکردی استثنایی داشته است. از همین رو، کوتینیو که نیم فصل با صلاح همبازی بوده، سعی دارد این بازیکن را متقاعد کند که در تابستان، او نیز لیورپول را ترک کند و راهی بارسلونا شود. با وجود این بعد است چنین انتقالی در نهایت رخ دهد. رئال شانس بیشتری نسبت به بارسا برای جذب صلاح دارد، هرچند برخی منابع معتقدند صلاح در تابستان در لیورپول خواهد ماند.

■ مذاکرات ناپولی و ساری به بن بست خورد



نشریات ایتالیا مدعی شدند مذاکرات بین مائوریزو ساری و باشگاه ناپولی ناکام بوده است. موضوع مورد بحث دو طرف حقوق ساری نبوده بلکه مشکل اصلی این است که ساری خواهان هزینه ۱۰۰ میلیونی در تیمش برای جذب چندین بازیکن است. کالچو مرکانتو مدعی شده که تیمش به چندین بازیکن نیاز دارد و باشگاه فعلا به این خواسته اوبی توجه است. همچنین ساری از اینکه به پاره رینا به زودی از این تیم جدا خواهد شد و به میلان خواهد پیوست ناراحت است و معتقد است تیمش علاوه بر بازیکنان مورد نظر او، به یک گلر با کیفیت نیز نیاز دارد. عملکرد خوب سرمربی ۵۹ ساله در ناپولی باعث شده باشگاه‌های زیادی از جمله چلسی، منچاکو و پاری سن ژرمن در پی جذب او باشند.

■ سیدورف: گتوزو به میلان ثبات اضافه کرده



کلارنس سیدورف، سرمربی سابق میلان معتقد است گتوزو توانسته ثبات را به این تیم اضافه کند. سیدورف در سال ۲۰۱۴ هدایت میلان را بر عهده داشت و تنها ۶ ماه سرمربی این تیم باقی ماند. حال گتوزو نیز در شرایطی مشابه هدایت میلان را بر عهده گرفته ولی نتایج خوبی که او کسب کرده باعث شده میلان به فکر تمدید قرارداد او باشد. حال سیدورف به تمجید از هم تیمی سابق خود پرداخت. او گفت: «فکر می‌کنم تفاوت بزرگ من و گتوزو، باشگاه باشد. وقتی من آنجا بودم، هیچ آرامشی وجود نداشت. مطمئنم به خاطر مسائل که به فوتبال ارتباطی نداشت، هزینه دادم. یک گمراهی بزرگی در تیم بود که تا فروش باشگاه ادامه دادیم. برای من، خیلی ناراحت کننده و دشوار بود که نتوانستم مدت طولانی در تیم بمانم. ناراحت بودم زیرا به خاطر هدایت تیمم، از فوتبال بازنشسته شده بودم. خوشحالم که گتوزو ثبات را به تیم اضافه کرده و همین باعث تفاوت ما شده است. خوشحالم که هواداران میلان جدیت را در تیم می‌بینند.»

■ ادعای موندوپورتیوو جدایی قطعی دو بازیکن از بارسا در تابستان



بارسلونا پس از خریدهای بزرگی که در چند ماه اخیر انجام داده، احتمالا نقل و انتقالات تابستانی شلوغی پیش رو نخواهد داشت. پیوستن آرتور و کوتینیو به بارسا در زمستان تقریبا آبی اناری‌ها را از خرید در خط میانی بی نیاز کرده و در خط حمله نیز تنها گزینه مدنظر، گریزمان است. یری مینا نیز به عنوان یک مدافع در نقل و انتقالات زمستانی جذب شد تا احتمالا برای خط دفاعی نیز بارسا نیاز به بازیکن جدید نداشته باشد. طبق ادعای «موندوپورتیو»، در تابستان بیشتر شاهد خروج بازیکن از بارسلونا خواهیم بود و نام چهار بازیکن نیز به میان آمده است. پاکو آلکاسر، دنیس سوزار، الکس ویگال و آندره گومس بازیکنانی هستند که جایگاهی در ایده‌های آلورده ندارند. آنها با بازیکن تیمکشتن هستند و در فهرست ۱ نفره هم قرار نمی‌گیرند. در این بین «موندوپورتیو» مدعی شده جدایی گومس و ویگال تقریبا قطعی است و هر دو آماده شنیدن پیشنهادها از دیگر باشگاه‌ها هستند ولی پاکو آلکاسر و دنیس سوزار شخصاً تمایلی برای جدایی ندارند مگر اینکه بارسلونا اقدام به قرار دادن آنها در فهرست فروش کند.

■ خدیروا رد شایعه انتقال امره جان به یووه



به تازگی اخباری منتشر شده که طی آن عنوان شده سامی خدیروا از انتقال بازیکنی که قراردادش در لیورپول رو به اتمام و در آستانه دارد، مطلع است. سامی خدیروا، ستاره آلمانی یوونتوس از مطبوعات به خاطر خبری که اخیراً منتشر کرده‌اند ابراز ناراحتی کرده است؛ آنها امره جان، هافبک آلمانی لیورپول، را برادر دوقلوی «سامی» خدیروا توصیف و ادعا کرده‌اند که او در تلاش است این بازیکن را از لیورپول به یوونتوس منتقل کند. قرارداد امره جان در آنفیلد رو به پایان است و هنوز خبری قطعی به دست نرسیده که او قصد تمدید قراردادش را با لیورپول دارد یا نه. حالا که امره جان در روزهای پایانی قراردادش به سر می‌برد، پیشنهادهایی داشته که هیچ کدام به نتیجه نرسیده و به نظر می‌رسد تمایل یوونتوس از سایرین برای به خدمت گرفتن این بازیکن بیشتر است. یوونتوس مدتی است که در تلاش برای جذب این بازیکن است و هنوز موفق به امضای قرارداد برای جذب این بازیکن نشده است. روز چهارشنبه نشریه آمریکایی «اسپورتر ایلاستریتد» طی خبری اعلام کرده بود که تیم یوونتوس سرانجام موفق به امضای قرارداد برای جذب این بازیکن شده و امره جان این تابستان روانه تورین خواهد شد. آنها مدعی شده‌اند خبرنگاران شان با سامی خدیروا صحبت کرده‌اند و او تایید کرده که هموطنش به زودی در باشگاه یوونتوس به او خواهد پیوست. سامی خدیروا در پستی در اکانت توئیتر خود عنوان کرد: «شخصی از جانب روزنامه اسپورتر ایلاستریتد، از من شنیده که انتقال امره جان به باشگاه یوونتوس در تابستان جاری را تایید کرده‌ام. تنها یک توضیح وجود دارد: من برادر دوقلوی مخفی ای دارم که نمی‌دانم امره در فصل جاری چه تصمیمی خواهد گرفت...»



از حال خوب لیورپول به وقت بندر

اما برگردیم سراغ لیورپول؛ تیم محبوب شهر بندری و کارگران بارنداز حالا بیش از هر زمانی خود را مدیون مربی آلمانی می‌دانند. در ابتدای ورود گلوب به لیورپول، تغییرات با آن سرعتی که باید روی ندادند. لیورپول همچنان تیم سردرگمی بود با بازیکنانی که نمی‌شد رویشان حساب کرد و مشخص نبود بتوانند چند برد پشت سر هم کسب کنند. حالا اما لیورپول را ببینید که برای کسب مقام دومی لیگ چگونه دارد بی محابای تاز و منچستر مورینو را دنبال می‌کند. آنها در لیگ قهرمانان اروپا هم با درهم کوبیدن سیتی با سه گل تاحد زیادی صعود خود به دور بعدی را قطعی کرده‌اند و اگر گواردیولا در بازی برگشت نتواند مانع از این کار شود، این موفقیت را نیز به دست می‌آورند. برای تیمی که ستاره‌ای چون کوتینیو را در میانه فصل از دست داده افتخار کمی نیست. لیورپول البته هنوز و همچنان چراغی است که نفت توی آن هست و می‌توان روی آن بیشتر حساب کرد. موفقیت‌های لیورپول به اینها ختم نمی‌شود.

نیستند. گلوب محترم‌تر از مورینو برخورد می‌کند و آن شور و حال زمان بازی‌اش با کرم ریختن‌های بیرون از زمین مورینو قابل قیاس نیست. احتمالاً این سه نفر برای تابلوی «خوب، بد، زشت» گزینه‌های تقریباً مناسبی باشند. گواردیولا خیر مطلق است و مورینو شش مطلق و گلوب بیشتر خاکستری روشن است تا خاکستری تیره. با این همه این سه مهم‌ترین مربیان جزیره هستند. نه کوچینگ‌بو بوندس لیگا، در انگلیس هم خار چشم و استخوان در گلولی اوست. داستان تقابل این دو مربی اگرچه موندانه و متین‌تر از داستان تقابل گواردیولا و مورینو دنبال می‌شود، اما همان شور و هیجان را دارد. گواردیولا بچه‌مشت دنیای مربیگری است و مورینو و گلوب با آن شیطنت‌ها و شهر آشوبی‌های لب خط‌شان، نقش منفی‌ها؛ اگرچه این دو نیز مثل هم



هومن جعفری روزنامه نگار



گزارش روز

تمجید ویژه سیمئونه از دیگو کاستا

ونگر: تماشای بازی اوزیل لذت بخش است

دیگو سیمئونه، سرمربی اتلنتیکو به تمجید از دیگو کاستا پرداخت و عملکرد او مقابل اسپورتینگ لیسبون را بهترین بازی‌اش خواند. دو تیم در واندا متروپولیتانو به مصاف یکدیگر رفتند که اتلنتیک موفق شد دو بر صفر پیروز میدان شود. دو گل این تیم را کوکه و گریزمان به ثمر رساندند که کاستا روی هر دو گل نیز نقش داشت. پس از بازی، سیمئونه تمجید ویژه‌ای از او به عمل آورد.

سرمربی آرژانتینی گفت: «این بهترین بازی کاستا پس از بازگشتش به اتلنتیکو بود، او یک جانور است، دائم در حال دویدن بود و به حریف فشار می‌آورد. روی هر دو گل نقش داشت، عملکرد تیمی خوبی داشت، بازی خوبی انجام داد و بهترین بود. موضوع این است که هیچ گاه نمی‌توان در چنین رقابت‌هایی از صعود مطمئن بود. ما بازی‌هایی را در این رقابت‌ها دیده‌ایم که باید بازی‌های آرامی باشند ولی این طور نیست زیرا تیم‌ها انگیزه بالایی دارند و در فوتبال هر چیزی ممکن است. درست است که ما دو بر صفر جلو هستیم ولی در بازی برگشت نیز باید همین عملکرد را داشته باشیم.»



روبن: اگر فرگوسن می‌خواست به منچستر یونایتد می‌رفتم

می‌پذیرفتم، اما این گونه نشد. روبن پس از پیوستن به تیم چلسی روند پیشرفت‌ش را حفظ کرد و با دونگلی و تمالیش به گلزنی، زیر نظر مورینو به اوج رسید. اکنون که از روبن نظرش را درباره سرمربی آن وقتش پرسیدند، گفت: «او انتظار زیادی داشت و بسیار سختگیر بود، اما فکر می‌کنم در آن سال‌ها برای پیشرفت فوتبالم به چنین رویه‌ای نیاز بود. من دوست دارم که سخت تلاش کنم و پیشرفت کنم، بنابراین فکر می‌کنم شباهت‌هایی از نظر اخلاقی به هم داشتیم؛ مورینو، سرمربی و مدیر خوبی بود و اعتماد به نفس زیادی به من بخشید. برای مدیر باشگاه، مصدومیت یک بازیکن مساله ناراحت کننده‌ای است، چرا که دیگر نمی‌توان از آن بازیکن استفاده کرد و من این را درک می‌کنم، اما این ناراحتی برای خود بازیکن دوچندان است؛ بازیکن دوست دارد در زمین بازی باشد و از بازی‌اش لذت ببرد. مورینو به دنبال پیروزی است و بازیکنانی توانمند می‌خواهد. زمانی که مصدوم شده بودم، اعتماد به نفس زیادی از او می‌گرفتم، اما مصدومیت‌هایی که پیش آمد کمی مسائل را پیچیده کرد.»



در آن سال‌ها سوال شد، او در جواب گفت: «من و فرگوسن در منچستر صحبت‌های دوستانه‌ای را به وقت فوتبال و مسائل دیگر داشتیم، حتی از زمینی که تیم در آن تمرین می‌کرده‌م دیدن کردم و همه چیز به خوبی پیش می‌رفت؛ اما زمانی که به پی‌اس‌وی برگشتم دیگر خبری نبود. صحبتی او را زیاد نظر گرفته و گویا صحبت‌هایی هم در مورد امکان انتقال این بازیکن به اولد ترافورد شده است. البته فرگوسن در انجام این صحبت‌ها مردد بود و در آخر روبن با قراردادی ۱۲ میلیون یورو به راهی استمفورد بریج شد؛ جایی که به همراه تیمش موفق به کسب دو عنوان قهرمانی در لیگ انگلیس شد. حالا که از ستاره ۳۴ ساله تیم بایرن مونیخ درباره حواشی نقل و انتقالش

آرسن روبن، ستاره هلندی بایرن مونیخ فاش کرد در سال ۲۰۰۴ و پیش از پیوستن به چلسی، مایل بود به جمع شیاطین سرخ پیوند. روبن در سال ۲۰۰۴ راهی انگلیس شد و با وجود صحبت‌هایی که از قبل با تیم منچستر یونایتد کرده بود، این تیم چلسی بود که موفق به جذب این بازیکن شد؛ در آن زمان حوزه مورینو هدایت این تیم را بر عهده داشت. حالا آرسن روبن عنوان کرده در آن

لیگ برتر ۱ دی بروین: تنها ۲ بار با مورینو صحبت کردم

کوین دی بروین، هافبک منچستر سیتی که سابقه حضور در چلسی را دارد، مدعی شد تنها دو بار با مورینو صحبت کرده است. هافبک بلژیکی در سال ۲۰۱۲ و پس از درخشش در لیگ بلژیک راهی چلسی شد. او به عنوان یکی از با استعدادترین بازیکنان اروپا به چلسی پیوست ولی آبی‌های لندن ترجیح دادند تیم‌شان را با بازیکنان دیگری پر کنند و دائم دی بروین را به صورت قرضی راهی تیم‌های دیگر کردند. او حالا در سیتی از بهترین‌های لیگ است و مدعی شد که تنها دو بار با مورینو صحبت کرده است. او گفت: «من و مورینو واقعا فاصله داشتیم. من خیلی با مربی‌ها صحبت نمی‌کنم. فکر می‌کنم اگر مربی بخواهد با شما صحبت کند، این کار را انجام می‌دهد. او رئیس است و می‌توانید رابطه خوبی با هم داشته باشید ولی فاصله داشته باشید. من فقط دو بار با مورینو صحبت کردم، وقتی که می‌خواستیم تیم را به مقصد دورتموند ترک کنیم، دفعه دوم گفتیم بهتر است من تیم را ترک کنم، می‌خواهم فوتبال بازی کنم.» خواسته دی بروین انجام شد و او راهی ولفسبورگ شد. پس از درخشش در این تیم بود که با ۵۵ میلیون راهی سیتی شد و نمایش‌های بسیار خوبی در این تیم داشت.

لا لیگا ۱ بهترین لحظه عمرم پیوستن به رئال بود

تتو هرناندس، ستاره رئال مادرید معتقد است بهترین لحظه عمرش، پیوستنش به رئال بوده است. تتو در تابستان از اتلنتیکو مادرید به رئال مادرید پیوست و انتخاب جنگالی بین دو باشگاه انجام شد. این در حالی است که لوکاس هرناندس، برادر تتو همچنان در اتلنتیکو توپ می‌زند. حال تتو مدعی شد انتقالش به رئال، بهترین لحظه عمرش بوده است. او گفت: «حتی فکرش را هم نمی‌کردم رئال به دنبال جذب من باشد، بهترین باشگاه جهان. حالا باید به همین روند ادامه دهم و تمام طول فوتبالم را در این باشگاه بمانم. اولین باری که در برنابئو بازی کردم، خیلی استرس داشتم ولی هرچه بیشتر پیش رفت، اوضاع بهتر شد. حضور در رئال بهترین اتفاق عمرم بود. رویا می‌بود و واقعیت پیوست و باید هر روز تلاش کنم تا بهترین رقم ممکن را داشته باشم. دربی مادرید همیشه ویژه است. برادرم در اتلنتیکو بازی می‌کند و گاهی با هم بحث می‌کنیم ولی با هم مشکلی نداریم و کسی در خانه راجع به دربی صحبت نمی‌کند.»

بوندس لیگا ۱ نویر تمرین با توپ را آغاز کرد

مانوئل نویر، دروازه‌بان بایرن مونیخ پس از ۶ ماه برای اولین بار تمرینات با توپ را آغاز کرد. گلر آلمانی چندین تمرین گلگیری را در کمپ تمرینی ساینراستراله در روز پنجشنبه انجام داد. او که هفته گذشته تمرینات خارج از سالن را شروع کرده بود، از ماه سپتامبر به علت مصدومیت از مادیون به دور بود. باشگاه بایرن در وسایت خود نوشت: «برای اولین بار در ۶ ماه اخیر، مانوئل نویر یک جلسه تمرینی سبک را با موفقیت به پایان رساند و با اعتماد به نفس، شوت‌ها به سمت دروازه‌اش را دفع کرد. گلر شماره یک بایرن از هفته گذشته دوباره را آغاز و حالا کار با توپ را شروع کرد.» اولریش در غیاب نویر گلر اصلی بایرن بوده ولی باورایی‌ها امیدوارند نویر هرچه سریع‌تر شرایط بازی کردن را پیدا کند.



سری آ ۱ گتوزو تا ۲۰۲۱ با میلان تمدید کرد

گنارو گتوزو، سرمربی میلان قراردادش را با این باشگاه تا سال ۲۰۲۱ تمدید کرد. گتوزو که در اواسط این فصل جانشین وینچنزو مونتا روی نیمکت روسونری شد، عملکرد خوبی در این تیم داشت و همین مساله باعث شد مدیران این باشگاه تصمیم به تمدید قرارداد او بگیرند. با حضور گتوزو روی نیمکت میلان، این تیم نمایش‌های خوبی در لیگ اروپا و سری «ا» داشت و در حال حاضر از شانس کسب سهمیه فصل آینده لیگ اروپا برخوردار است. تیم او شب گذشته در دربی دلامادونینا هم مقابل اینتر به تساوی صفر-صفر رسید. او بعد از تمدید قراردادش به خبرنگاران گفت: «من از اینکه این فرصت به من داده شده است، بسیار متشکرم. بدون فاسونه و میرابی (مدیران میلان) من اینجا نبودم. این فرصت به من داده شد و خوشحالم که می‌توانم مربی باشگاه پرافتخاری مانند میلان باشم. به خاطر فرصتی که به من داده شد، متشکرم و امیدواریم که بتوانیم این تیم را خیلی زود به بالاترین سطح برسانیم.»

لاشامپیونه ۱ گلایه مهاجم نیس از نژادپرستی

ماريو بالوتلی، مهاجم ایتالیایی معتقد است اگر سفید پوست بود، مشکلات کمتری تحمل می‌کرد. مهاجم نیس پس از سال ۲۰۱۴ به تیم ملی دعوت نشد و دی باجو نیز در نهایت تصمیم به عدم دعوت از او گرفت. سوپرماريو قصد دارد پس از چهار سال به تیم ملی بازگردد و معتقد است اگر سفید پوست بود، اوضاع به کلی فرق داشت. او گفت: «در برخی استادیوم‌ها شعار می‌دهند که ایتالیا سیاه پوست ندارد، با این حال من در پی اثبات این مساله هستم که ایتالیا سیاه پوست هم دارد. حتی با اینکه من ایتالیایی هستم، در اینجا به دنیا آمدم ولی قانون می‌گوید وقتی به ۱۸ سالگی برسم، ایتالیایی هستم. قانون اشتباه است و احتمالا به همین خاطر است که سیاه پوست‌ها مشکلات زیادی دارند. فکر می‌کنم اگر سفید پوست بودم، مشکلات کمتری داشتم. شاید من خودم بخشی از مشکلات باشم. ایتالیا کشور نژادپرستی نیست ولی نژادپرست‌هایی در آن زندگی می‌کنند. چالش در دست نسل بعد است و ما باید به فرزندانمان یاد دهیم که همه یکسان هستند، هرچند تفاوت ظاهری دارند.»

